平成 29 年５月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  テ イ ツ ー

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  寺 田 勝 宏

 (ＪＡＳＤＡＱコード７６１０)

問い合せ先  取締役管理本部長 藤 原  克 治

電 話 番 号  ０３－５７１９－４５８０

 （変更）第 27 期定時株主総会招集通知記載事項の一部変更に関するお知らせ

平成 29年５月 11日付でご送付申し上げました当社「第 27期定時株主総会招集ご通知」の記

載内容に一部変更すべき事項がございますので、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェ

ブサイトへの掲載をもちまして、下記のとおり変更のご連絡をさせていただきます。

記

１．変更箇所：「第 27期定時株主総会招集ご通知」２頁

【決議事項 変更前】

  第１号議案 「定款一部変更の件」

  第２号議案 「取締役７名選任の件」

  第３号議案 「監査役１名選任の件」

  第４号議案 「補欠監査役１名選任の件」

  第５号議案 「取締役に対するストックオプションとして発行する新株予約権の募集事項の

決定を当社取締役会に委任する件」

  第６号議案 「ストックオプションとして発行する新株予約権の募集事項の決定を当社取締

役会に委任する件」

【決議事項 変更後】

  第１号議案 「定款一部変更の件」

  第２号議案 「取締役７名選任の件」

  第３号議案 「監査役１名選任の件」

  第４号議案 「補欠監査役１名選任の件」

２．理由

  当社は、平成 29年４月 13日開催の取締役会において、平成 29年５月 26日開催予定の第

27期定時株主総会に、前記変更前の議案について付議する旨を決議いたしました。

しかしながら、株主の皆様のご意見、ご意向を踏まえ、再検討することが適当であると判断

し、本件を変更することといたしました。

以 上